



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 132 694
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SB HAUGESUND AS
Forretningsadresse: Midtunlia 73
5224 NESTTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Skurtveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		600 000	600 000
Sum inntekter		600 000	600 000
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	82 569	80 500
Annen driftskostnad	2	177 074	147 763
Sum kostnader		259 643	228 263
Driftsresultat		340 357	371 737
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		26	22
Sum finansinntekter		26	22
Annen rentekostnad			17
Sum finanskostnader			17
Netto finans		26	5
Ordinært resultat før skattekostnad		340 382	371 742
Skattekostnad på resultat	3	74 882	81 783
Ordinært resultat etter skattekostnad		265 500	289 959
Årsresultat		265 500	289 959
Årsresultat etter minoritetsinteresser		265 500	289 959
Totalresultat		265 500	289 959
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		200 000	200 000
Avsatt til annen egenkapital		65 500	89 959
Sum overføringer og disponeringer		265 500	289 959



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	33 632	30 660
Sum immaterielle eiendeler		33 632	30 660
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 4	1 213 150	1 199 950
Sum varige driftsmidler		1 213 150	1 199 950
Sum anleggsmidler		1 246 782	1 230 610
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		4 583	4 208
Konsernfordringer	7		
Sum fordringer		4 583	4 208
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		20 463	36 567
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 463	36 567
Sum omløpsmidler		25 046	40 775
SUM EIENDELER		1 271 828	1 271 385
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		308 000	308 000
Sum innskutt egenkapital		408 000	408 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		539 450	473 950
Sum opptjent egenkapital		539 450	473 950
Sum egenkapital	6	947 450	881 950
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 473	5 332
Betalbar skatt	3	77 854	84 103
Utbytte	6	200 000	200 000
Kortsiktig konserngjeld	7	45 051	100 000
Sum kortsiktig gjeld		324 378	389 435
Sum gjeld		324 378	389 435
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 271 828	1 271 385



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 587448

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 132 694
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SB HAUGESUND AS
Forretningsadresse: Midtunlia 73
5224 NESTTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Skurtveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 991 132 694
SB HAUGESUND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		600 000	600 000
Sum inntekter		600 000	600 000
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			
	1	82 569	80 500
Annen driftskostnad	2	177 074	147 763
Sum kostnader		259 643	228 263
Driftsresultat		340 357	371 737
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		26	22
Sum finansinntekter		26	22
Annen rentekostnad			17
Sum finanskostnader			17
Netto finans		26	5
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		340 382	371 742
Skattekostnad på resultat	3	74 882	81 783
Ordinært resultat etter skattekostnad		265 500	289 959
Årsresultat		265 500	289 959
Årsresultat etter minoritetsinteresser		265 500	289 959
Totalresultat		265 500	289 959
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		200 000	200 000
Avsatt til annen egenkapital		65 500	89 959
Sum overføringer og disponeringer		265 500	289 959



Organisasjonsnr: 991 132 694
SB HAUGESUND AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3	33 632	30 660
Sum immaterielle eiendeler		33 632	30 660

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 4	1 213 150	1 199 950
Sum varige driftsmidler		1 213 150	1 199 950

Sum anleggsmidler		1 246 782	1 230 610
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		4 583	4 208
Konsernfordringer	7		
Sum fordringer		4 583	4 208

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		20 463	36 567
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 463	36 567

Sum omløpsmidler		25 046	40 775
-------------------------	--	---------------	---------------

SUM EIENDELER		1 271 828	1 271 385
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		308 000	308 000
Sum innskutt egenkapital		408 000	408 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		539 450	473 950
Sum opptjent egenkapital		539 450	473 950

Sum egenkapital	6	947 450	881 950
------------------------	---	----------------	----------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 473	5 332
Betalbar skatt	3	77 854	84 103
Utbytte	6	200 000	200 000
Kortsiktig konserngjeld	7	45 051	100 000
Sum kortsiktig gjeld		324 378	389 435
Sum gjeld		324 378	389 435
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 271 828	1 271 385



Organisasjonsnr: 991 132 694
SB HAUGESUND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Styrets årsberetning for 2022

for

SB Haugesund AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er utleie av bygg rettet mot det lokale markedet med utgangspunkt fra lokaler i Haugesund.

Utvikling, resultat og stilling

Selskapet har i 2022 hatt en omsetning på kr 600 000,-, og har et overskudd etter skatt på kr 265 500,-.

Selskapets egenkapitalandel pr. 31.12.22 er på 74,50 % mot 69,37% året før. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Pr 31.12.22 utgjør likviditetsbeholdningen kr. 20.463,-. Den kortsiktige gjelden utgjør kr. 324.378,-, mens kortsiktige fordringer utgjør kr 4.583,-. Selskapet har ingen langsiktig gjeld ved årsslutt.

Drift og utleie av boder i Haugesund anses som et godt marked, og det forventes at lokalene vil raskt bli fylt opp. Utleie startet våren 2018 og øker fortløpende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og regnskapet for 2022 er satt opp under disse forutsetningene. Utsiktene for 2023 vurderes som gode.


Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Forretningsførselen forestås av Liegruppen AS.

Selskapet ingen ansatte. Styret består av 2 menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.



 BankID Signing
Lars Skurtveit
2023-05-26

 BankID Signing
Hans Jørgen N Lie
2023-05-26

SB Haguesund AS ønsker å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Forskning –og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen aktiviteter knyttet til FOU.

Det ytre miljø

Etter styrets oppfatning foregår det ingen forurensing av det ytre miljø

Finansiell risiko

Styret mener det er tatt tilstrekkelig hensyn til markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko.

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Straume,

I styret for SB Haguesund AS

Hans Jørgen Lie
Styrets leder

Lars Skurtveit
Styremedlem/Daglig leder



KPMG AS
Trollhaugmyra 15
N-5353 Straume

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i SB Haugesund AS

Anskaffelseskost 01.01.	1 611 728	141 550	1 753 278
Tilgang i året	95 759	0	95 759
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 707 497	141 550	1 849 047
Akk. Av- og nedskrivninger 01.01.	553 329	0	553 329
Akk. Avskrivninger solgte dr.midl	0	0	0
Årets ordinære avskrivninger	82 569	0	82 569
Årets nedskrivning	0	0	0
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.	635 898	0	635 898
Bokført verdi 31.12.	1 071 600	141 550	1 213 150
Avskrivingssats (lineær)	5%	-	
Bokført verdi på salgstidspunkt	0	0	0
Salgssum	0	0	0
Gevinst (+)/ Tap ved avgang (-)	0	0	0

Note 2 - Lønnskostnader m.m.

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke utbetalt lønn og annen godtgjørelse, ytet lån eller garantier til ledende personer i selskapet.

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 46 187,50 inkl. mva i år 2022, herav gjelder kr 0,- annen bistand.



SB HAUGESUND AS Noter til regnskap 2022

Note 3 – Skattegrunnlag.

Utsatt skatt/skattefordel skal beregnes på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Det kan beregnes utsatt skatt av følgende poster:

Midlertidige forskjeller knyttet til:	2022	2021	Endring
Fordringer	0	0	0
Anleggsmidler	-152 871	-139 364	-13 507
Fremførbart underskudd	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	-152 871	-139 364	-13 507
Anvendt skattesats	22%	22%	
Utsatt skatt(+)/ utsatt skattefordel (-)	-33 632	-30 660	-2 972

Nedenfor er det gitt en spesifisering mellom regnskapsmessig resultat før skatt og årets skattegrunnlag:

Årets resultat før skatt	340 382
Permanente forskjeller	-8
Endring i midlertidige forskjeller	13 507
Underskudd til fremføring	0
Ytet konsernbidrag	0
Årets skattegrunnlag	<u>353 881</u>

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar inntektsskatt	77 854
Skatt på ytet konsernbidrag	0
Endring utsatt skatt	-2 972
Årets skattekostnad	<u>74 882</u>



SB HAUGESUND AS Noter til regnskap 2022

Note 4 – Pantestillelser

Eiendommen i selskapet, Kvalamarka 7C, med en bokført verdi på kr 1 213 150,-, er stilt som sikkerhet for gjeld i Selvbetjeningslageret AS. Obligasjon er pålydende MNOK 7.

Note 5 – Aksjonærer.

Selskapets aksjekapital er på kr 100 000 fordelt på 1 000 aksjer pålydende kr 100. Alle aksjene er i samme aksjeklasse, og har lik stemmerett.

Selskapet er 100% eid av Selvbetjeningslageret AS

Note 6 – Egenkapital.

	Aksjekapital	Innskutt annen EK	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
IB	100 000	308 000	473 950	881 950
Avsatt utbytte			-200 000	-200 000
Årets resultat			265 500	265 500
UB	100 000	308 000	539 450	947 450

P.t. ser ikke ledelsen at det er noen forhold som tilsier at årsregnskapet 2022 ikke kan avlegges slik det foreligger nå.



SB HAUGESUND AS Noter til regnskap 2022

Note 7 – Mellomværende med selskap i samme konsern.

Fordring til selskap i samme konsern	2022	2021
Selvbetjeningslageret AS (konsernbidrag)	0	0
Sum kortsiktig fordring til selskap i samme konsern	0	0

Gjeld til selskap i samme konsern	2022	2021
Selvbetjeningslageret	-45 051	-100 000
Sum kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	-45 051	-100 000